
ESTADO DA PARAffiA

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB
r

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEIN" 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977
São José de Piranhas, em 24 de Abril de 2023 - EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURA MUNICIPAL OE SÃCr JC^É DE Flf^HÁS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de serviços para confecção de roupas culturais para
apresentação artística no período junino, atendendo as demandas da Secretaria
de Cultura, Comunicação e Turismo do município de São José de Piranhas - PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n' DV00017/2023. DOTAÇÃO:
15.00 SECRETARIA DE CULTURA: 13.392.2016.2118 MANUTENÇÃO E
ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA; 500.
Recursos não Vinculados de Impostos; 3.3.90.36.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA FiSICA; 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
José de Piranhas e: CT N® 00150/2023 - 20.04.23 - ANA MARIA SOARES

11838083480 - R$ 8.400,00.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviços especializados para elaboração de projeto
elétrico do Estádio Marconi Cruz de Lacerda, atendendo as demandas da
Secretaria de Esportes e Juventude do município de São José de Piranhas - PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n® DV00018/2023. DOTAÇÃO:
20.00 SECRETARIA DE ESPORTE, TURISMO E LAZER: 27.122.1003.2125
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC.MUNICIPAL DE ESPORTES,
TURISMO E LAZER; 500. Recursos não Vinculados de Impostos; 3.3.90.39.01
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura

Municipal de São José de Piranhas e: CT N® 00152/2023 - 20.04.23 - MARIA
EDUARDA SEVERO SIMÕES - R$ 3.500,00.

Impresso por convidado em 26/06/2023 18:45. Validação: EC35.3C67.1A50.7C08.DE05.79D8.B04A.5022. 
Comprovante de publicidade. Doc. 55427/23. Data: 22/05/2023 14:35. Responsável: Helder de L. Freitas.

25

25


